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egy hóra 10 korona, negyedévre 30 korona, -.
évre 50 korona, egész évre 120 korona. ’

és kiadohiiMieu Siení litván-tér 1. Telefon sz, 208

felelős szerkesztő: Hajós József.

lár ismét itt vannak.
fel sem száradt a vér és 

s melyet néhány közve-. 
L^yes gonosztevő, inlellektüei 
Értádalom . reformátornak a 
Vflága gárdájától nem sikerült 

loniinanisU kisórleie a szegény 
és ögyügyü magyarság összezm 
zott testéből ontott, még mind- 
annyiBD vergődünk és tétova 
Epésekkel keressük a kiutat rét 
te£ő' sülyedésünkböl; és íme, 

ismét itt vannak a társa
dalmi reformátorok, ugyanaz a 
titkos, csetezövö és gonosz 
gírda és felajánlja szolgálatait, 
erőlteti, követeli mérges és át
káé gyógyszereit, hogy igy a 
félig agyonvert beteg országgal • 
jg nemzettel ■egyszernminden- 
korra végezhessen.

A „Világ' okt. 14-iki számá
ban megejtő képmutatással 
ajánlja az uj orvosszert, a zsor- 
aizmusnak nevezett földrefor
mot, mint minden baj. orvossá- 
gái. .

A. „Fejérinegyei Napló*4 oh 
vaséi ejött azonnal, világos tesz4 
miről van itt szó, ha utalok a 
inait esztendőben a városunk
ban megkísérelt telekérték adó 
körüli vitákra, mikor éles han" 
gon, fájón és véreim iránti sze- 

.rátétem és féltésem által vezé- 
• relve, lerántottam a leplet a 

gonosz szabádkömives:iadikális 
és'Szociáldemokrata niérénylet- 

. ró! a magyar városi polgárság 
ellen. ■ .
Atöbbet akar., ;

£ koronát, összesen tehát 16000 
korona adót fizetett, ez 1, -os 

'■földértékadó- és a birtok átlagos 
forgalmi érteke pl, ma hóiban 
ként .10000 korona alapján foc 
majd -80000 korona adót fizeinh*.

Én csak azt tegzem Hozzá,
hogy még itt is csalás van, 
m rí nem 1 N jár az ő eszük
ben, hanem 4 3, melyet minden 
írásukban hirdétnek és követel 
n.’k. Tehát valójában nem cöébö 
koronát, hanem 320,000 koro
nát követelnek ck az eddigi 
16000 kor. földadó helyett, va> 
gyis 20 zsorosát az eddigi adó
nak. „Ismérjüg a ,Világ1* trükk
jét. Ö 8000 holdas birtokot vett 
í“l példának. De ugyanez aU a 
10 hö’das 'kisgazdáról sót a 2 
h->idas zsellérről is, aki ha ed- 
dig fizetett 10 korona adót, 
ezután a tisztelt földreíoriKáto- 
rok szerint 2000 koronái tartó* 
zik f’zetni.

■ De_. a hallgatja a „Világ- a 
zsorzsizmus másik okiiiáít, hogy 
t. i. ők minden adót csak a fCili
déi óhajtanak megfizetetni és 
ezzel í Aenpben._az_ahaiuk , kereső 
pályák'-'ü^ liiUlál: -üzéreket, 
kereskedőket sib. míndi l adö 
alul-mentesíteni.

Ném" kell különösebb éles
1 uás ahhoz, hogy felfedezzük,, 
hogy’ kiknek a'keze működik ;:t 
is .'Tgyanazoké, akiknek a ma- 
.gyar fajhoz, magyar érzésh-.z 
magyar földhöz' semmi közük 
’sincsen, akik -gy ilkos gonosz
sággal. pusztítják mindazt, ami 

és- ma-^var.

vét a telekérték adót, melyet" 
eddig a két szabadkőműves fő- 
fészekben Budapesten és Aradon 
sikerült nekik megvalósítani, 
esélyes vészkiáltásommal a szé
kesfehér vári szabadkozni vés ex-

megakadályoztam. Vájjon jelen
legi .intő szavam miatt is meg- 
burc-ohaiáshan tesz-e részem, 
mint akkor ? Mintha már más 
szellők járnának ’ Vigyázzunk, 
nehogy csalatkozzunk, m^rt a 
főid alatti erők dübörögve mű
ködnek.. . .

Fábián. Gáspár.

HÍREK.
—"-■ A heh Vnih. kör este.’yére 
a meghívók széjjelaentek. Te
kintene! azonban arra, hogy a 
mai pősfái közlekedési viszo
nyok mellett nagyon kétséges, 
vájjon a meghívók rendeltetési 
helyükre jntnak-e, azért a''"ren-- 
dezőség lapunk utján kéri mind
azokat, akik az estély iránt ér- 
tekiődnrk^ szíveskedjenek je
gyeiket a belv. kalh. körben
■ este t6—* óra között), a „Ke/ 
jérmégyei Napló* és t Testvér*4- 
k: ad óit! vaia! á b an,, > Kna 2 ovi tzky 
üzletében, Rónai és Horváthné 
pspir kereskedésében megvfásáj 
rolni, akiméi nélkül arra, hogy 
a m£^kiz*ói kézhez kapták-e, 'zagy

— Ziszlószentelés Sárbogár- 
don. Fényes ünnepség kereté-

— A vUlanygyár részére a mai 
napon 3 waggon szén érkezett, a 
mivel a világítás néhány napra 
biztosítva van.

— A Fejérvármegyei Gatda- 
sági Egyesfiiét a küszöbön álló 

tandó törvényjavaslat melletti. ál
lásfoglalás céljából f. évi novem
ber hó 24-én — hétfőn — d. e. 
10 órakor Székesfehérvárott a vár?,^, . 
megyeház nagytermében az érde
kelt gazdák bevonásával értekaa- 
letet tart. Az értekezletén a követ-, 
kező határozati javaslatot terjesztik 
elő:

.Fejérvármegyének mai napén 
:egybegyült nagybirtokosai kijelen
tik, hogy megértve a korszellemet, 
a föld arányosabb elosztását célzó 
íölábi.rtokreíormot szükségesnek 
tartanak éOiyTöidbii Lokiekumuak,-----
mely a magántulajdoa tiszteletben 
tartásával minden - közgazdasági 
szempontot figyelembe vesz, tör
vényes utón való megalkotását 
teljes erejükből támogatni készek.

Az értékezleten egybegyült nagy-' 
birtokosok feltétlenül ragaszkod
nak ahhoz, hogy a készítendő 
törvényjavaslat az Összes érdekelt 
gazdasági szakértő tényezők meg2 
hallgatásával, nem pedig' szoba
tudósok közreműködésével alket- 
tassék meg.

Tiltakoznak az értekezleten egy
begyült nagybirtokosok minden 
olyan gyanúsítás vagy beállítás 
ellen," mintha á ..nagybirtokósok 
állanák ntját, vagy ők odáznák el 
a birtokrefprm mielőbbi törvény-- 
hozási úton való .megvalósítását,

’"á iö 1 dmiTv’ésesfoTawrOoS ősz- 
tály ellen. Jól jegyezzük meg 
fiiról van szó, meri galádabb, 
aljasabb,. hazugabb' szocialista 

„lettért, ennél ember ajig ta- 
■ffihatou volna ki/ Egy amerikai"1 
nyomdásznak ég aranyozó©!k

1 Henry Georginák az eszméje ez 
& rendszer, /n®ly becstelenebb 
és gonosázabb a kommunizmus-, 
nál is. Mert a kommunizmus 
nyíltan hirdette gonosz és esz
telen terveit, nyíltan hadat üzent 
a magántulajdonnak, tökének és 
földbirtoknak egyaránt, addig a 
zsörzsizmus alattomost ódik és 
ad mondja, hogy ö a magáin 
Jutejdon szentségét megsérti, ö 
meghagyja'a földet a jelenlegi 
birtokosa, kezében, csak azt ve- * , ** Q <- ’CZj ü vU , ű *2 V V C7“ í *1* £-7 ,1 —

'SZÍ el tőle; amit az a löld hÉM 4Él:ira e nyilatkozatot, ma már 
vao^rki o x .x Tn_*__ ü írásuk — nvilt m 6-v*gyis a termést. Ezt nem kom’'-' 
öunizálja el, hanem oly magas 
*dót vet ki'a gazdára, hogy az 
telegebedhet a munkába, hogy 

az adót ki tudja földjéből 
termelni,

pe íme — nehogy azt higyje 
J*pki, hogy ijesztgetni akarok, 
beszéljen a „Világ44 helyettem :

"®Ry nyolc ezer holdas ura- 
ü«om, amely eddig holdanként

Egyes szám ára 40 fillér, 

fícreszícaay n<‘ ásson zsidó lapot!

kő míves főmester közgazdával 
■vitatkozásba elegyedni, aki ama 
kérdésemre, hogy miután íme- 
ez-a társadalmi reformjuk, a 

a n i z rnus—-nem
abba fogják-e'már egyszer gá
lád és aljas -terveiket és sötét 
akna munkáikat a Magyarország 
ellen hagyni', azt Telelte : Ter
veink a . jövőre készen . állnak.' 
Láttuk,, hogy a kommunizmus, 
bán csalódtunk. Most minden 
erőnkkel' a Henry George féle 
földreformra, vetjük magunkat, 
fiz módot ad maid ahhoz,hogy 
a földbirtokod kiemeljük _ az 
azokat görcsösen tartó grófi és 
papi kezekből.

Akkor üres hencegésnek gon

?Rine az írásuk - nyílt leve
gőre jöttek a páholyok sötét 
•ódáiból és sajtójuk révén meg
indították' a kampányt.

Ismét felemelem szavamat, 
'•ismét rámutatott magvar szivem 
teljes hevével a készülő gonosz- 
sáara, ismét figyelmeztetek: 
véreim vigyázzatok. 4t múlt év
ben — a szintén radikális — 
szabadkőműves propaganda tér-

zászLaljnak. A iátodószenleiést a 
róm, kath. templomban Schmall' 
György plébános végezte, a ref. 

. . templomban pedig Tóth Dániel 
sík orüX4 Uik

anya gróf'Zichy Aiadárné volt, 
akit akkdályozoitsága miatt az 
ünnepségen gróf Zichy Mária 
képviselt A zászlót a; katonák
nak Korniss Boldizsár főbíró 
gyújtotta át lelkes beszéd kere.-7 
téban. Jelen volt még az ünnep
ségen a fővezér képviseletében 
Sreter István ezredes, kerületi 
parancsnokim. Az Ünnepségét 
bankéit .követte, majd pedig este 
kabaré s utána reggelig tánc.

— A nyári Időszámítás folyó 
hó 24.-én azaz hétfőn véget ér.
,-r Dohányjegy lesz. Az egyen

letes tíaiikeloszlás céljából váró- 
sunk dohánykontingensét jegyekre 
fogják kiárusítani. A jegykiosztás 
f. hó 24 én, azaz hétfőn lesz a 
Városházán a jegyirodában. Min
den 18 éven felüli férfi lakos kap 
jegyet, amelyre a novemberi és a 
decemberi dohány ' részét fogja 
megkapni. A trafik kiosztás í. hó 
27 én fog megtörténni.

ezáltal ezen méreganyag a magyar 
politikai életből mielőbb kivonás* 
sék.* > /■ ' ' •

lanitájsának második élőadója Rexk 
Dezső, Pestvármegye főlevéltárosá 
volt, aki. n A székesfehérvári szín
játszó társaság története* címen 
értekezett. A művelődés és iroda
lomtörténeti adatokban gazdag, 
színes stílusban megírt és lekötő 
modorban előadott speciális tanul- ’ 
mány nagy érdeklődést váltott ;ki 
a szépszámú közönség leikéből. 
Az értékes előadás a színészetet a 
nemzeti művelődéstörténet egyik 
epöchális momentumának jelzi. A 
sok küiködés után megalakult 
Első- Magyar Színjátszó Társaság . ; 
pesti feloszlatása . után Kelemen 
Lászlóval vándorútra kelt s hoz
zánk is betért Fehérvárott 1818. 
évben alakult meg égy állandó 
társuíht, amely Balogh István tár
saságának országos nevű tagjaiból 
toborzódott. Az alapot a fejérme
gyei földesurak megértő, magyaros 
áldozatkészsége teremtette meg. 
Az előadások egy-két évig igen 
látogatottak voltak, jól jövedél-



2 /
raeztek; ezért a színészek is szó-

Fejérmegyei Napló.

Aki eredményesen akar hirdetni, 

■ ,J

tttC4l.Cn, ereit a aiHiLOLVU 1O ,,
katlanul magas dotációban része-_ az napunkban hirdet, mert Székes- 
sültek. De az unottság és a kö« ... ;,__
zöny ezt a társulatot is lejáratta.
1826-ban megszűnt. Az előadást 
szinlaphordó búcsúztatónak, súgó 
évkönyvnek és különféle értékes 
szinlapoknak a bemutatása élén- 

- kitette. • ...
A legközelebbi előadás. nov., 

6—7rrénTesz.FzáIkarómmaT eltérőlég 
az eredeti műsortól. Lakatos Dé
nes dr. a történelmi materializmust 
ismerteti.

— Lantos Izrael. A császárfalui 
plébános felakasztója, Lantos Iz
rael szabadlábon van. Tán valahol 
Svájcban üdül egy rózsabokor 
tövén. Tudtuk eddig is, hogy az 
akasztásban Izrael ur előkelő sze
repet játszott, hisz a koriimün ily 
irányú tevékenységét majdnem ki
zárólag Izrael fiai végezték, hogy 
azonban, a császári Izrael is men
levelet kapott augusztus elején, 
arról csak most szereztünk tudo
mást'. A világért se vesszük rossz 
néven, hogy Izrael fiai Kun Bélá
tól kezdve Lantos Izraelig menteni 
akarták undok irhájukat. Az ő 
ősük Darwin szerint is nem a 
majom, hanem a nyúl volt. Hogy 
azonban tényleg .majdnem minden 
vezérgazemberük megszökött, azért 
felelősséggel tartozik mindnyá
junknak az a szociáldemokrata 
szakszervezet, amely Kun Béláékat 
megszöktetve,’a Reidhkormányt a 
nyakunkra hozta.._______ ______

— A MOVE közleményei : 
Felhívjuk tagjaink figyelmét a 
MOVE folyóirat é, és 3. számára, 
amely számos közérdekű közle
ményen kivöl az. egyesület' teljes 
alapszabályait’ is tartalmazza. — 
Felkérjük tagtáisáinkat, , kiknél 
még gyűjtői vek vannak, hogy 
azokat hivatalos helyiségünkbe 
(Szeminárium II. em.) mielőbb 
juttassák el, hogy a tagok pontos 
létszámát megállapíthassák. — A 
vwtőség. •-« . .

— Jáíékkészltő tanfolyamot 
rendez a kér. szoc. párt Elnök
sége. Vezetője a kalh. tisztvise- 

' lőnök é'z • női keresk. alkalma- 
zolfak szövetségének budapesti 
tanfolyamán, végzett szakelőadó 

?’ lesz. Három tanfolyamat tervez-

fehérváron és megyénkben á lég- 
elterjedettebb lap a „Fejérmegyei 
Napló"

— Köszönetnyilvánítás. A vá< 
ros tisztikarának és mindazoknak, 
kik felejthetetlen jó férjem, illetve 
édes apánk temetésén megjelen
tek, va^T részvétük BáfmíTy jfelé£ 
vei kifejezét adtak, őszinte köszö
netét mond. Öz-y. Agócs Istvánné 
és gyermekei. .

Közalkalmazottak naponta vá
sárolhatnak Közérdek Fogyasztási 
Szövetkezet, Lövölde utcai helyL 
ségében. 3

Német tanárnő magyar nyelv
ismerettel társalgási és nyelvtan 
oktatást ad kezdők és középiskolai 
tanulók részére. Fernando Marga- 
reth Jaeger, Vásár tér 5. 3

— Értesítés. Van szerencsém 
az igen tisztelt vevőim becses tu
domására hozni, hogy Rákóczi ut 
és Józséf-utca sarkán levő saját 
házamban volt mészáros és hen
tes üzlelemeTmodernüi berendezve 
a sarokheíyiségbe teszem át, ahol 
naponta friss marhahús, sertéshús., 

.zsir, zsirszalonna, a legkülönbö
zőbb töltelékek, u. m. kolbász, 
hurka, disznósajt stb. továbbá füs
tölt,' szalonna, paprikás pörzsölt 
szalonna, .füstölt kolbász, füstölt 
húsok stb. állandóan kaphatók. A 
nagyérdemű közönség további szí 
vés pár-iogását kérve vagyok tisa— 
telette! Hoffmann József hentes és 
mészáros..

I •

Színház.
Holnap, pénteken Dumas világ

hírű színmüve, a „Kaméliás hölgy" 
előadásán mutatkozik be. Révész 
Jenő, az uj szerelmes színész. A. 

'.címszerepet .Vajda .Piroska játssza.
Szombaton . lesz' reprize a • Gül 
Babának,. melyet uj kiállítással, uj
rendezésben hoznak, színre. Ez. 
előadást , a legnagyobb érdeklődés 
előzi meg.. A jövő hét műsorán 
két' hírneves újdonság szerepel 

■-.a. Legszebb kaland,*,' ez a süel- 
•: légies. Flets 

meghívó: 
A fehérvárcsurgói segély- 
egylet, mint szövetkezet 

1919. nov. hó 30 án d. u. 3 órakor 
az egylet .helyiségében tartja 

XXII. évi rendes közgyűlését 
melyre a szövetkezet tagjai tiszte

lettel megbivatnák.
Aközgyűléstárgyal: 

h Igazgatósági jelentés.
> 2. Felügyelőbizottsági jelentés. 
' 3. Leszámolóbizottsági jelentés 

a XVII. .évtársulat vagyonáról es 
annak felosztásáról.

4. Nyolc igazgátósági tagj, 
felügyelőbizottsági három rendes 
és két póttag, valamint a XV1I1. 
évtársulat végleszámolására. öttagú 
bizottság választása.

5. Pénztárnok és könyvelő vá
lasztása.

6. Esetleges indítványok.
A felügyelőbizottság által, meg- 

vizs^áll évi mérleg a szövetkezét 
helyiségében kifüggesztett és min-^ 
denki által megtekinthető:

■ Fehérvárcsurgó, 1919. nov. 18. 
Az Igazgatóság.

*) Kilépő igazgátósági tagok : 
Kis F- ;János, Keresztes József, 
Juhász István, Molná'r Lajos, Sh 
mon Márton, A.- Juhász János, 
Varga Lajos és K. Simon András, 
kik azonban az alapszabályok sze
rint újra választhatók.

ApolIő-sziAfc
Péntek, szombat, vasárnap, 

nov. hó 21. 22 és 23-án : 
Francia fllmattrakció !

Paris fia
Dráma 4 felvonásban.

Armakd Sylvester híres regé-.
— regénye után., —

Kiegészítő műsor.
Előadások • 6- és 8 órakor.

Rendes h.elyárak.’

Pálinka eladás.

1919. november 21

üíania-szinEáj 
Péntek, szombat, vasárwn 
november 21,-22 és 23íán-

I PAJKOS RENÁTA
Vígjáték 4 felvonásban. 

Főszereplő: Ossy Oswalda.

Összetört szív
Dráma 3 felvonásban.

Előadások 6 és 8 -órakör.
Rendes-helyárak.

- Saját villanytelep.

APRÓHIRDETÉSEK.
Lakás és ellátás ellenében tanítónő • 

Kiét órák adására vállalkozik (Setííinár"*' 
I. em 3, aj'Gyermektelen, .ff, (/j'-3.
hadrrotkarrtr'Tiazmesternek, mező- v '' 
erdőőrnek, föld vagy kertmnnkára vállal/5 

. zik helyben, vagy vidéken-.' —
leányok keresletnek. — Gyakorlott itadV 
leányok irodai állásra ajánlkoznak jaJJ* 

. belső gazdaságban jártas menekült nő?í 
vezetőnőnek, magtárosnak ajánlkozik 1 
'Keresztény Nők Szövetsége hivatalos od 
pénteken délelőtt 10—12-ig, délután 3—■ ,, 
a Szeminárium épületében.

Keresztény úri ílaTádnáTló 
házikoszt hapható. Cim a kiadód 
hivatalban. q

Világos tömör (keményfajhíó 
szoba,, úgyszintén ágyak, mosdók 
és konyha berendezés eladó.- Sütő 
utca 8. sz. •

Éladom kislovamaPszerszán?
mai ...fedeles—hajtókocsival— 
Hiánnyal együtt. Dr. Hercegh, Pajzs 
szanatórium. 3-2'

Alkalmas karácsonyi ajándék, 
Fényképnagyitás.' (kiétarajz) meg
rendelhető Dóró Józsefnek Ha’- 
tér __________ ________ 3^

Hő eltakarításhoz szükséges 
falapátok, seprűk kaphatók Róth 
cégnél, Széchényi-u. 81b. 3-1

Négy nagy ruhaszekrény, 2. 
ágy, 1. éjeli szekrény, többféle 
.ruhanemű, 4 pár 39-es cipő, Ipái 
uj gyermekcipő eladó. Löyöldé-u.8.

45. Mindenest, ügyesfintlvagy 
lányt felvesz gyógyszertár, Nádor- 
utca 9. .

46? Gyermekruhák 44őT~Í2 
évig kaphatók .Széchényi utca 20.” 
magyarszabó. - ‘

!

Knazovitzky-üzletben lállfató kh 
rakat szolgálhat, amely a leg^ 
jobb ajánlólevél, hiszen, ha ilyen 

folyam csak a legszebb remé
nyekre jogosít., A tanfolyam dija 
35 korona. Ezt azonban minden 
résztvevő az első 2—3 nap alatt 
feltétlenül megkeresi. Jelent
kezni a kér. szoc. pártirodában 
(Szögyény Marich-utca 1), a kér. 
nők szövetségében, a Knézo- 
vitzky üzletben, a Fejérmegyei 
Napló és a Testvér szerkesztő
ségében lehe,t. Az első tanfo
lyamra jelentkezők felvilágosí
tására hétfőn délután 5 órakor 
értekezlet lesz a kér. szoc. párt
irodában.

— Tragikus haláleset. Vasár 
nap este Sárbogárdon közvetlenül, 
a zászlószentelés alkalmsából ren
dezett kabaré előadás előtt Simon 
Róbert nagyvenyími intéző össze

lesett sszivszélhüdés következtében 
nyomban kiszenvedett. A tragikus 

' haláleset -széles körökben mély 
' részvétet keltett.

-tt-tos<tó*Mnunkájs,'akkbrsntfá OfflWBIi: MífcsaVttonáía/

zajos előadásokon kettős-'szerep- 
osztásban megy. :

.Heti műsor;

adandó pálinka megtekintése 
végeit szombaton ,(22én). 
d,- e. _í_0; órakor, ?~

Péntek: GüljBab’a,
Szombát d. ú.: Piros bugyelláris 

este: Gül Baba.
Vasárnap d, u.: Piros bugyelláris. 

e$te: Qül Baba.

néh a szövetkezet irodájában 
(Távirda-u. 6. sz.). megjelenni, 
hogy ajánlatukat ent^ek alap
ján megtehessék. Az eladás 
100 literes tételekben történik.

LANGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓDA
BORKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐ GYÁRA 

Jroda, gyár és árutelepei JókaidS-IO.^Aiapitási év: 1857. T^efon 100.

T AB ARIM minőségű cipö-crémek .
• . , minden színben és nagyságban,

mely a cipőt fényessé, tartóssá és .tisztává teszi.
Gummisarkok, cipőfűzők, |
talpbetétek, börlackok és |
egyéb'cipőhöz való különlegességek.

Árusítás a legolcsóbb napi árban. » 
Üzleti órák : délelőtt 8-12-ig, délután'2-6-ifl. |

Tűsfaludj haszonbér]eV’ 
oszlása következtében 8 drb. igás- 

lószerszám folyó évi november hó 
22 én délelőtt 10 órakor apai
piacon a hiteles mérleg mellett 
árverésen eladatik. 2-1

Eladó egy eredeti Singer varró- 
£éPr egy 9—12-es Ernemane fény
képezőgép tetjes felszereléssel, két 
teljesen uj női kostüm. ^egy ló- 
szerszám.'Széphegyi és Társánál, 
Kossuth u. 20. 2—J

•67. Utazóbunda eladó. Házi- 
uyulak tóvább tenyésztésre eladók. 
Bővebbet Nagy^Sándonu. 13. sz. 
Házmesternél. ’ __■ 2—1

66. Egy kövér sertés eladó.
Széchenyi utca 130,__ ___

24. Ispánl állást keres 33 eves 
földmiVesiskolát végzett szerény 
igényű kiscsaládu; 15 évi gyakor
lattal bármi-kori belépéssel. Cím a 
kiadóban. _Jj_Tr

32. Kocsis és mindenes állandó 
alkalmazásra felvétetik. Haggen' 
macher sörtelepen. Fazekas-u.J>-

Petroleumpótló, öngyújtó és tűzkő kapwSoós Sásiiiorrff^^
Nyomatott áz Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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